
 

 

Zarządzenie Nr 82/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 

w Nawsiu Brzosteckim z zajmowanego stanowiska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. 

zm.) w związku ze złożonym przez Panią Urszulę Wojnarowską wnioskiem z dnia 31 maja 

2021 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2021 r. roku Panią Urszulę Wojnarowską ze stanowiska 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Nawsiu Brzosteckim. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


